
· Oceněný soupis prací

n4"9



Pá A,pe
3.1.3

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: l
Datum: 9.4.2018 Čas: 13:01:10

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 0180209 - II/273 MŠeno, průtah

Varianta: ZŘ - Základní řeŠení
Odbytová cena [KČ] : 29 510 262,91

OC+DPH [KČ] : 35 707 418,12

objekt Popis Oč dph oc+dph

SO ,·"
so 000 - vedlejší a ostatní náklady - středočeský kraj l 384 799,00 290 807,79 l 675 606,79

SO 101 - Rekonstrukce silnice 11/273 íl 796 766;38 2 477 32W,4 " "I4 2'74 087,32
SO 101 - Rekonstrukce silnice 1!/273 - Středočeský kraj ll 796 766,38 2 477 320,94 14 274 087,32

SO 121 - Rekonstrukce mlstnľch komunikaci a přilehlých ploch 6 085 050,34 l 277 860,5.7 7.362 910,91
SO 121 - Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město M 6 085 050,34 l 277 860,57 7362 910,91
·.""
SO 131.1 - Chodníky - město Mšeno l 377 770,70 289 331,85 l 667 102,55
SO 131.2 - Chodníky - Středočeský kraj 2 734 956,65 574 340,90 3 309 297,55

141 - Dopravní zná 834,44 338 998,44
dO 141 - Dopravní značení - Středočeský kraj 280 164,00 58 834,44 338 998,44

SO 191-Dl¢3
so 191 - DlO - Středočeský kraj 185 230,00 38 898,30 224 128,30

SO '
SO 251 - Zárubní zeď vlevo km 0,500 - město Mšeno l 432 813,87 300 890,91 I 733 704,78

SO 301 - Odvodnění silnice 11/273 979 087,46 205 608,37 l 184 695,83
SO 301.1 - Odvodněni silnice 11/273 - město Mšeno 537 518,84 112 878,96 650 397,80
SO 301.2 - Odvodnění silnice 11/273 - Středočeský kraj 441 568,62 92 729,41 534 298,03

so 302 - přjpojení dešťových svodů z přilehlé zástavby do kanalizace - n" 370 673,94 77 841,53 448 515,47
SO 4111 - Veřeiné osvětlení 2 lOS 845,40 442 227;53 .. - 2 548 072,93

SO 481 - Veřejné osvětlení (Mělnická ulice) - město Mšeno 2 105 845,40 442 227,53 2 548 072,93
SO 801 - Vegetační úpravy

SO 801 - Vegetační úpravy - město Mšeno 255 692,17 53 695,36 309 387,53
SQ ..,'''

SO 901 - Mobiliář - město Mšeno 521 413,00 109 496,73 630 909,73

.



p'ĺ Aspe

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: ]

Datuin: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj

\ r

r r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SaM Silnice a mosty

Základní cena: l 384 799,00 KČ

Cena celková: l 384 799,00 KČ

DPH: 290 807,79 Kč

Cena s daní: l 675 606,79 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
] 384 799,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: (



ej' A,pe

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a inosry Strana: 2

Datuin: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj

Poř.č. Položka

- O
l 02110

2 02210

3 02620

4 02780

5 02911

Typ Text MJ Počet MJ J.cena
VŠeobecné konstrukce a práce

PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL 1,000 51 183,00

1xBOZP + dozoři
dle. požadavků investora

Technická specifikace: zahrnuje náklady na pořízení, provozování, udržováni a likvidaci objednateleřn požadovaného zařízení
VYBAVENÍ PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL !,000 25 591,00

1xBOZP + dozoři
dle. požadavků investora

Technická sµcůikace: zahrnuje náklady na pořízen j, provozování, udržování a likvidaci objednatelem požadovaného zařízení
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKIJŠEBNOU KPL 1,000 102 365,00

zajištčni všech zkoušek které bude stavební dozor požadovat
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNĹKY A SKLÁDKY KPL 1,000 17 471,00
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními (nezahrnuje poplatky za získanou nebo uloženou zeminu)

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 SIl 827,00

- geodeiické zamčřcní pro projekt KDS
- geodetické zpracování DSPS včetně zaměření
- veškeré vytyčovací práce

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelan požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KPL 1,000 20 473,00

PAMĚTNÍ DESKA dle. požadavků investora

Technická specifikat'¢: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 291 172,00

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Technická sµcitikacc: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1,000 192 174,00
DIGIT FORMĚ

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Technická sp¢citjkac¢" zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNĹ TABULE KPL 1,000 10 237,00

Celkem

51 183,00

25 591,00

102 365,00

17 471,00

511 827,00

6 02930

7 02943

8 02944

20 473,00

291 172,00

192 174,00

9 02990 10 237,00



PO A,pe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a tnosty Strana: 3
Darům: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 Mšeno, průtah
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj j

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- Identifikačnf tabule stavby se základními údaji o díle

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsanýin zadavateleni
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čati během platnosti

PUBLICJTA- SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ KPL 1,000 5! 183,00

dle. požadavků investora
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- připadně nutné opravy poškozených čati během platnosti

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 51 183,00
Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. proni\jemj provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 51 183,00
opatření pro ochranu s neznámými konstrukcemi a inženýrskými sítěmi (zejména u
trafostanice) při výkopových praccch

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce

Celkem

10 02991 51 183,00

ll 03100

12 03730

51 183,00

51 183,00

O l 376 042,00

— l
13 18481

l

Zemní práce
OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 21,000 417,00 8 757,00
budou chráněny stromy s pořadovýrn číslem 10, ll, 12, 13, 16 a 19 dle
DendrologickCho průzkumu

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně milnostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni,

případně s uložením

Zemní práce 8 757,00



PÁ' A,p,

3.6.!.8
Firma: SaM Silnice a inosty Strana: 4

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady - Středočeský kraj :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: l 384 799,00

S



7'¶ Aspe

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: l

Datum: 9.4.201 8 Čas: 12:54:23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah

SO 101 Rekonstrukce silnice II/273

SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SaM Silnice a mosty

Základní cena: ll 796 766,38 Kč

Cena celková: íl 796 766,38 Kč

DPH: 2 477 320,94 Kč

Cena s daní: 14 274 087,32 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
11 796 766,38 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:
.l



P'l Aspe

3.6.1.8
Finna: SaM Silnice a mosty Strana: 2

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice IJ/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka
- O

l 014!01A

Typ Text MJ Počet MJ
Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina M3 2 223,980

676'0,1=67,600 [A] dle pol.lll30
67,05=67,050 [C] dle pol.12273
2089,33=2 089,330 [B] dle pol.12373.a
Celkem: A+C+B·Q 223,980 [D]

Technická speci1ikace: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženhn odpadu na skládce.
- v ceně zahrnuto složeni, manipulace při skládání na řízené skládce a zaplacení poplatku skládkovné

POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T l 397,691
438,844'2,2=965,457 [A) dle pol.11332.a
196,47'2,2='432,234 [C] dle pol.12393
Celkem: A+C=1 397,691 [D]

Technická sp¢ctŕikace. Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi T l 088,817

ACP 0/ll+pisk.asf.kob. 0/8
(!8,39+155,14)*2,5~4,237 [A] dle pol, 11333

25 1,789'2,56=644,580 [B] dle pol.ll372.a

Celkem: A+B=1 088,817 [C]
Technická specitikace: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

- v ceně zahrnuto složeni, manipulace při skládáni na řízené skládce a zaplaceni poplatku skládkovné
POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad "I" ] 195,264

DN DEHET0/32+PM DEHET 32/63
(44,89+422,01)*2,5¥1 195,264 jA] dle poj.ll333

Technická specitikace: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
- v ceně zahrnuto složeni, manipulace při skládání na řízené skládce a zaplaceni poplatku skládkovné

Všeobecné konstrukce a práce

J.cena Celkem

130,00 289 117,40

2 014102A 130,00 181 699,83

3 014102D 250,00 272 204,25

4 014102E 250,00 298 816,00

O l 041 837,48

— l
5 11120

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
odvoz a likvidace

M2 20,000 26,00 520,00

R7



P'l Aspe

3.6.!.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 3

Datum: 9.4.201 8 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 Mšeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka

6 11130

7 11317

8 11332

9 11332

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická sµcitikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spáleni na hromadách nebo Štěpkováni

SEJMUTÍ DRNU M2 676,000 35,00 23 660,00
odvoz a uložení na skládku

338+110+228M76,000 [A)

Technická specilikac¢: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 30,800 4 839,00 149 041,20

žulová kostka včetně očištěni, odvoz a dožcní na deponii města

308'0,1=30,800 [A]
Technická specitikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 014 l** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

musí být uveden v doplňujiciin textu k položce).

a ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 438,844 546,00 239 608,82
NESTMELENÉHO
odvoz a uložení na skládku

70% ŠD 0/32+ŠD 0/45+ŠD 0/63+ŠD 0/90 pískovec
0,7*(193,32+98,28+t84,7l+l50,6l)M38,844 [A] ,

Tcchnická spcafikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC, uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktery se
vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou mařho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

b ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 188,076 546,00 102 689,50
NESTMELENÉHO
odvoz a dožení na mezideponii
(přetTíděný materiál pro zpčtrié použiti)

30% ŠD 0/32+ŠD 0/45+ŠD 0/63+ŠD 0/90 pískovec
0,3'(193,32+98,28+ 184,7 I+l50.61)-188,076 [A] dle pol. 56330

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranýini hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného [nateriá]u, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujíc im textu k položce).



A,pe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 4
Datum: 9.4.20 18 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj

POř.Č. Položka TY

10 11333

Text
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM

odvoz a uloženi na skládku

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 640,430 744,00 476 479,92

íl 11372

12 11372

13 113765

14 12273

ACP 0/ll+pisk.asf.kob. 0/8+DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63
18,39+155)4+44,89+422,01=640,430 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s vyjiínkou malého innožství bouraného materiálu, kde je inožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFAL'I'OVÝCJJ M3 251,789 747,00 188 086,38
odvoz a uložení na skládku

ACO OIl 1+ACI. 0/22"pisk.ď.kob. 0/8-pol.56960
74,36+18,04+ 199,72-(282+76,5)'0,75*0)5=251,789 [A]

Technická specitikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH AsFAĽ'r()vÝcH M3 40,331 747,00 30 127,26
odvoz a ulažení na inezideponii
(přetříděný materiál pro zpětné použiti)

(282+76,5)*0,75*0,1 5M0,331 [A] dle pol. 56960
"Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v dop]ňu,iícím textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ " M 929,000 117,00 108 693,00
VOZOVCE

l81+84+35,5+15+27,5+575+llm29,000 [A}
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranýini hmotami VC. uloženi na skládku.

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l M3 67,050 218,00 14616,90

odvoz na skládku

stávající krajnice tl.0,15
447*0,15m7,050 ĹAJ

Technická speciňkuce: položka zahrnuje:

ä



Pá' Asne
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a tnosty Strana: 5
Datum: 9.4.201 8 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka Typ

15 12373 a

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v nětn VC. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzeinni vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené k]ilnatickýlni vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů VC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0 141**

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ, I M3 2 089,330 474,00 990 342,42

odvoz na skládku
(492,750+1708,75)-43,02-69,15=2 089,330 {A]

Techn ická $pe¢ifjkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich ddasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

ZŠ



Aspe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 6
Datuin: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj :

Poř.č. Položka Typ

16 12373 b

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů VC. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tTídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, mjezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnu,je uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.014 l**

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC' 1"Ř. I M3 112,170 474,00 53 168,58
odvoz na mezideponii

43,02+69,15=ll2,170 [A]

Technická specitikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dcčasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

l



Pá A,pe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 7
Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj :

Poř.č. Položka iyp

17 12393

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů VC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, újezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141**

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3 196,470 j 393,00 273 682,71
odvoz na skládku

štčt+ŠD0/90
53,91+99,43+43,13=196,470 [A)

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkeni
- kotnpletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvatí. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené hominy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)

0



ej' Asp,

3.6.1.8
Finna: SaM Silnice a mosty Strana: 8

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

0180209 11/273 Mšeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273
SO lOj Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka Typ

18 12573

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 340,577 129,00 43 934,43

naloženi a dovoz materiálů z jn¢zideponie pro zpětné použiti

43,02=43,020 [A] do pol.17310
69,15=69,150 [B) do pol.l7320
188,07&488,076 [C] do pol.56330
40,33 !M0,33 l ĹD] do pol.56960
Celkem: A+B+C+D=340,577 jE]

Technická specitikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přanístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich dcčasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 115 1,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



PÁ¶ A,p,

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a inosty Strana: 9

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

0180209 11/273 Mšeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice IL/273
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj j

Poř.č. Položka iyp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

19 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZIIIJTNĚNÍ M3 2 352,850 11,00 25 881,35
uložení na skládku

67,05=67,050 [A] dle pol.12273
2089,33=2 089,330 [B] dle pol.12373.a
196,47=196,470 [C] dle pol.12393
Celkem: A+B+C=2 352,850 [D)

'l'echnická specitikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloži a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zeinní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a poď.)

20 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZJ1U1NĚNÍ M3 112,170 lj,00 l 233,87
uložení na mezideponii

69,15+43,02=1 12,170 [A] dle pol.12373.b

Technická specitikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatTení



PÁ' Aspe

3.6.1,8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 10

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka 7'Vp

21 17180

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stisľľěných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

IJLOŽENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MA1"ERJÁLÚ M3 l 708,750 635,00 l 085 056,25

Až
3417,5'0,5=1 708,750 [A]

Technická sp«itikacc: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného Inateriálu vlhčením, tříděním, proinícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloži
- úprava, očištění, ochrana a Zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zříZení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



P'i Aspe

3.6.!.8
Firma: SaM Silnice a ínosry Strana: 11

Datum: 9.4.20 18 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka D'p

22 17310

Text
plochy, zakryti a pod.)

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE Z1IUTNÉNĹM

zemni krajnice

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 43,020 221,00 9 507,42

43,02M3,020 [A]

23 17320

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni VC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochý, zakrytí a pod.)

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 69,150 !37,00 9 473,55

dosypávky pro AŽ

69,15<9,150 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

%



Aspe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 12
Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

0180209 II/273 Mšeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka Ty

24 18232

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené kl imatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 543,000 172,00 93 396,00
543=543,000 [A]

l

Technická spccifikacc: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce

- 2 Základy
25 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

HDPE ISO SNB
včetně šp.lože 0,lm, obsypu hrubým Sp. 8/32

469+11+460+9m49,000 [A]

3 919 199,56

M 949,000 373,00 353 977,00

26 2!566

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opiáštěni z geotextilie, fólie

1'JPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M M2 2 027,725 524,00 l 062 527,90



Pí' A,pe

3.6.1.8
Finna: SaM Silnice a mosty Strana: 13

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice IJ/273
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka ij'p Text
zlepšeni AZ hydraulickým pojivem dle TP94

1463+282'0,65+331,7+76,5'0,65=2 027,725 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

2

'|'echflická specitikace: položka zahrnuje zafřézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění
druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

Základy l 416 504,90

— 5 Komunikace
27 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. ITL. DO 150MM

SC 0/32 C8/10 tl.l30mn]

M2 3 015,000 228,00 687 420,00

28 56330

3015,00¥3 015,000 [A]

Technická speciňkacc: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE Š'I'ĚRKODRT1 M3 188,076
zpětné použití ŠD-R

781,00 146 887,36

0,3*(193,32+98,28+184,7l+l50,6l)=l88,076 [A}

29 56334

Technická specifikace: - dodáni kanieniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTJ TL. DO 200MM

ŠDA0/32 GE min. 150mm

M2 l 606,624 132,00 2!2 074,37

l463+331,7-188,076=1 606,624 [A]



Pí' A,pe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 14
Datum: 9.4.201 8 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka iyp Text MJ Počet MJ
Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF M3 388,128
EMULZÍ
RS 0/32 C3/4 CA

(1589,8+350,84)*0,2=388,128 [A]

Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena
- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉH() MATERIÁLU M3 40,331

zpětné použití vyfrézovaného materiálu fř.0/32

(282+76,5)'0,75*0,15%0,331 [A)

Technická specitikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

lNFl[:rRAčNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO !,OKG/M2 M2 4 955,600
pi-e 0,60kgm2

3015+1589,8+350,8-4 955,600 [A]
Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 7 958,600

J.cena Celkem

30 567504 l 007,00 390 844,90

31 56960 819,00 33 031,09

32 572123
13,00 64 422,80

33 572213
)3,00 103 461,80



Pá A,p,

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 15

Datum: 9.4.2018 '"as: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

PS-E 0,35kg/rn2
6030+1583,7+344,9=7 958,600 [A]

34 574A34

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRLJSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 3 015,000 203,00 612 045,00

ACO 11+ sono 40mm

35 574A44

3015=3 015,000 [A]

Technická speciňkac« - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 50MM M2 l 943,380 254,00 493 618,52

ACO 11+ sono 50min

1598,75+344,63=1 943,380 [A]

36 574C56

Technická specitikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmu.je těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 3 015,000 287,00 865 305,00

ACL 16+ 50/70 60mm

3015=3 015,000 [A]



P'¶ Aspe

3.6.).8
Firma: SaM Silnice a inosty Strana: 16

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 Mšeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šacheÉ a pod.

ASFAL1'OVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM M2 l 928,560 435,00

ACL 22+ 50/70 90mm

1583,7+344,86M 928,560 [A]

'lčchnická specitikacc: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, )6S TL. M2 3 015,000 232,00
50MM
ACP 16+ 50/70 50mm

3015=3 0!5,000 [AJ

Technická specitikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 4 955,600 5,00
fr. 2/4 3,0 kum2

Celkem

37 574C88 838 923,60

38 574E46 699 480,00

39 57621
24 778,00

^\



Aspe
3.6.1.8

Finna: SaM Silnice a mosty Strana: 17
Datum: 9.4.20 18 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 Mšeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka D'p Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
3015+1589,8+350,8M 955,600 [A]

5

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

Komunikace

- 8 Potrubí
40 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPÚ

výšková úprava vstupu nebo vpusti

5 172 292,44

KUS 36,000 l 480,00 53 280,00

3H36,000 [A]
Technická specitikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

8 Potrubí 53 280,00

- 9
41 91228

Ostatní konstrukce a práce
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 8,000 517,00

8=8,000 [A]
Technická specitikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 929,000 204,00
600MM2

die pol.ll3765
181+84+35,5+15+27,5+575+1 M29,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce

4 136,00

42 931325 !89 516,00

9 193 652,00



ca A,pe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a inosty Strana: 18
Datuin: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/273
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273 - Středočeský kraj

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 11 796 766,38



Pí' A,pe
3.6.1.8

Firma: SaM Silnice a mosty Strana: l
Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0180209 II/273 Mšeno, průtah

SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch

SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

ŕ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SaM Silnice a mosty
.0'

Základní cena: 6 085 050,34 KČ

Cena celková: 6 085 050,34 KČ

DPH: l 277 860,57 Kč

Cena s daní: 7 362 910,91 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
6 085 050,34 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

_ _.-
. k

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídk



P'g Aspe

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 2

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 Mšeno, průtah
SO 121 Rekonstrukce místních komunikaci a přilehlých ploch
SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město MŠeno

Poř.č. Položka

- O
l 0!4101A

Typ Text MJ Počet MJ
Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina M3 642,610
804*0,1=80,400 [A] dle poLlll30
562,21=562,210 [B] dle pol.12373.a
Celkem: A+B=642,610 [C]

Technická specifikace: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
- v ceně zahrnuto složeni, manipulace při skládání na řízené skládce a zaplaceni poplatku skládkovné

POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T 745,492

19,6*2,2=43,120 [A] dle pol.ll312
212,13*2,2=466,686 [B) dle pol.ll332
107,13°2,2=235,686 [C) dle pol.12393
Celkem: A+B+C=745,492 [D]

Technická specitikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

poplatky za skládku - prostý beton, kámen, cihla T 67,473

21,65*2,38=51,527 {A] dle po!.il318
0,!5*0,25*86'2,38=7,676 [B] dle poi.ll352
0,2*025*54*2,49-6,723 [C] dle pol.ll353
0,65*2,38=1,547 [D] dle pol.9661 j
Celkem: A+B+C+D=67,473 [E]

Technická specifikace: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
- v ceně zahrnuto složeni, manipulace při skládání na řízené skládce a zaplaceni poplatku skládkovné

POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi T 321,387

ACP 0/Il+plsk.asf.kob. 0/8
7,39'2,56M8,918 jAj dle pol.ll333

118,152'2,56=302,469 [B) dle pol. ll372.a

Celkem: A+B=321,387 lc)
Technická specitíkacc: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

- v ceně zahrnuto složeni, manipulace při skládání na řízené skládce a zaplaceni poplatku skládkovné
POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad T 523,853

DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63
(2,16+202,47)'2,5¥523,853 [A] dle poI.lí333

Technická specifikace: - položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

J.cena Celkem

130,00 83 539,30

2 014102A 130,00 96 913,96

3 014102B 200,00 13 494,60

4 014102D 250,00 80 346,75

5 014102E
250,00 130 963,25



Pá Asp,

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a rnostY Strana: 3

Datum: 9.4.2018 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 IL/273 Mšeno, průtah
SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch
SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých pkch - město MŠeno

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ
- v ceně zahrnuto složení, manipulace při skládání na řízené skládce a zaplaceni poplatku skládkovné

J.cena Celkem

l
O Všeobecné konstrukce a práce 405 257,86

— l
6 11130

7 11312

8 11317

9 11318

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU M2 804,000 35,00 28 140,00
odvoz a ukženi na skládku

44+60+2+4+8+3+326+13+l21+44+47+6+7+52+ll+5>804,000 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku
ODSTRANĚNÍ KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 19,600 543,00 JO 642,80
NESTMELENÉHO

odvoz a uloženi na skládku

19,6=19,600 [A]
Technickú specifikace: Položka zahrnuje veškerou inanipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 126,300 4 839,00 611 165,70

žulová kostka včetně očištění, odvoz a uloženi na deponii města

1263*0,1=126,300 [A]
Tcchnická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v poLožce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

musí být uveden v doplňujicim textu k položce). .. _
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPFVNĚNÝCH PLOCH Z DI..AŽ.DIC' M3 21,650 856,00 18 532,40

dlažba - betonová
odvoz a uložení na skládku

1É,5+4,6+jll*0,5'0,1=2l,650 jA)
Technická specitikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



PáAspe

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 4

Datum: 9.4.20 18 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

i Stavba:

objekt:
Rozpočet:

0180209 II/273 Mšeno, průtah
SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch
SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město MŠeno

Poř.č. Položka iyp
10 11332

Text
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

odvoz a uložení na skládku

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 212,130 546,00 115 822,98

ll 11333

12 11352

13 11353

14 11372

ŠD 0/32+ŠD 0/45+ŠD 0/63+ŠD 0/90 piskovec+podklad chodMky(podklad asf.+lQe'podklad dl.)
86,39+44,37+7,24"(30,87+8,45+34,81)Ql2,130 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného inateriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v dopiňujicim textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 212,020 744,00 157 742,88
odvoz a uloženi na skládku

ACP 0/ll+písk.asf.kob. 0/8+DN DEHET 0/32+PM DEHET 32/63
7,39+2,16+202,47=212,020 [A]

1'ecl)nická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí býr uveden v doplňujícim textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCI-1 M 86,000 87,00 7 482,00
odvoz a uloženi na skládku

8H86,000 [A]

"r¢d)j)ická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141'" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt
musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 54,000 241,00 13 014,00
odvoz a uložení na skládku

45+9=54,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícíln textu k položce).

a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 118,152 747,00 88 259,54
odvoz a uložení na skládku



P'l Aspe

3.6.1.8
Firma: SaM Silnice a mosty Strana: 5

Datuin: 9.4.20 18 Čas: 12:54:23
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

0180209 11/273 MŠeno, průtah
SO 121 Rekonstrukce m istních komunikaci a přilehlých ploch
SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a přilehlých ploch - město Mšeno

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 11372

ACO OIl 1+ACL 0/22+asfalt chodnik-pol.56960
62,82+7,25+50,97+6-8,888=118,152 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCF1 M3 8,888 747,00 6 639,34
odvoz a uloženi na mezideponii
(přetřidťný materiál pro zpětné použití)

8,888=8,888 [A] dle pol. 56960

16 113765

17 12373

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s vyjímkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 204,000 117,00 23 868,00
VOZOVCE

24+84+2'48=204,000 [A]
Technická specitikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku.

a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC' '1'Ř. l M3 562,210 474,00 266 487,54
odvoz na skládku

(292,96+307,5)-28,77-9,48=562,210 [A]

Technická sp«ifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich dcčasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku


